KAB. CIREBON - Dalam rangka menyambut bulan suci ramadhan tahun 1444 H
/ 2023 M Danrem 063/Sunan Gunung Jati Kolonel Inf Dany Rakca, S.A.P,
M.Han,. menyerahkan bantuan sembako kepada Masyarakat kurang mampu dari
Bapak Kepala Staf Angkatan Darat (Kasad) Jenderal TNI Dr. Dudung
Abdurachman bertempat Area Pembangunan Masjid Syarif Abdurrahman
Kec.Gunung Jati Kab.

Tidak lupa pula, Danrem 063/Sunan Gunung Jati
Kolonel Inf Dany Rakca, S.A.P, M.Han. mengucapkan “Marhaban Ya Ramadhan
Marhaban Bilmuthohirin, mari kita sucikan hati serta luruskan niat untuk
menyambut bulan penuh barokah, magfiroh dan pembebasan dari api neraka
yaitu Bulan Suci Ramadhan Tahun 1444 H/2023 M”. kepada masyarakat di
wilayah Korem 063/SGJ.

Tampak hadir Kasrem 063/SGJ Letkol Arh Dhama Noviang Jaya, Dandim
0620.Kab. Cirebon, Dandim 0614/Kota Cirebon, Para Kasi Korem 063/SGJ dan
Masyarakat di sekitar Area Pembangunan Masjid Syarif Abdurrahman
Kec.Gunung Jati Kab.